

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
069983	Retirada de pintura (c/ escova de aço)			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	12.604,0000	10,970	138.265,88
	VALORES MÉDIOS :		10,970	138.265,88
069991	Esmalte s/ ferro (superf. lisa)			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	2.900,0000	69,170	200.593,00
	VALORES MÉDIOS :		69,170	200.593,00
069996	Latex acrílica (sobre pintura antiga)			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	2.593,0000	15,960	41.384,28
	VALORES MÉDIOS :		15,960	41.384,28
070002	Pintura s/ telha cerâmica			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	11.890,0000	39,090	464.780,10
	VALORES MÉDIOS :		39,090	464.780,10
070003	Texturato rustico			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	500,0000	54,940	27.470,00
	VALORES MÉDIOS :		54,940	27.470,00
101745	PINTURA DE PISO COM TINTA EPÓXI, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO PRIMER EPÓX			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	3.605,0000	87,960	317.095,80
	VALORES MÉDIOS :		87,960	317.095,80
101746	Látex acrílica exterior (uma demão)			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	22.100,0000	15,850	350.285,00
	VALORES MÉDIOS :		15,850	350.285,00
101747	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) A ÓLEO EM MADEIRA, 3 DEMÃOS. AF_01/2021			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	8.486,0000	35,280	299.386,08
	VALORES MÉDIOS :		35,280	299.386,08
101748	Anti-ferruginosa sobre grade de ferro			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	3.070,0000	100,740	309.271,80
	VALORES MÉDIOS :		100,740	309.271,80
101750	PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E A			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	2.050,0000	66,980	137.309,00
	VALORES MÉDIOS :		66,980	137.309,00
101744	Latex acrílica acetinada c/ massa e selador - interna e externa			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	13.556,0000	67,870	920.045,72
	VALORES MÉDIOS :		67,870	920.045,72
101749	Pintura de demarcação de quadra polivalente c/ tinta acrílica e-5cm			
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	7.100,0000	14,560	103.376,00
	VALORES MÉDIOS :		14,560	103.376,00
070000	Acrílica para piso			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
CAIXA ECONOMICA FEDERAL		91,0000	36,360	3.308,76
		VALORES MÉDIOS :	36,360	3.308,76
069982	Tapume c/ chapa de madeirit e=10mm (h=2.20m)			
CAIXA ECONOMICA FEDERAL		170,0000	240,850	40.944,50
		VALORES MÉDIOS :	240,850	40.944,50
069985	Retirada de reboco ou emboço			
CAIXA ECONOMICA FEDERAL		350,0000	18,190	6.366,50
		VALORES MÉDIOS :	18,190	6.366,50
069986	Grampeamento de parede			
CAIXA ECONOMICA FEDERAL		100,0000	70,790	7.079,00
		VALORES MÉDIOS :	70,790	7.079,00
069989	Emassamento de parede c/ massa acrilica			
CAIXA ECONOMICA FEDERAL		850,0000	32,590	27.701,50
		VALORES MÉDIOS :	32,590	27.701,50
069992	Esmalte s/ madeira c/ selador sem massa			
CAIXA ECONOMICA FEDERAL		100,0000	43,170	4.317,00
		VALORES MÉDIOS :	43,170	4.317,00
069998	Latex acrilica fosca int./ext. c/massa e selador - 3 demaos			
CAIXA ECONOMICA FEDERAL		1.500,0000	62,150	93.225,00
		VALORES MÉDIOS :	62,150	93.225,00
069988	Emassamento de parede c/ massa corrida			
CAIXA ECONOMICA FEDERAL		150,0000	23,890	3.583,50
		VALORES MÉDIOS :	23,890	3.583,50
069993	Esmalte s/ parede c/ massa e selador			
CAIXA ECONOMICA FEDERAL		3,0000	65,690	197,07
		VALORES MÉDIOS :	65,690	197,07

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
CAIXA ECONOMICA FEDERAL				
069983 Retirada de pintura (c/ escova de aço)		12.604,0000	10,970	138.265,88
069991 Esmalte s/ ferro (superf. lisa)		2.900,0000	69,170	200.593,00
069996 Latex acrílica (sobre pintura antiga)		2.593,0000	15,960	41.384,28
070002 Pintura s/ telha cerâmica		11.890,0000	39,090	464.780,10
070003 Texturato rustico		500,0000	54,940	27.470,00
101745 PINTURA DE PISO COM TINTA EPÓXI, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO PRIMER EPÓX		3.605,0000	87,960	317.095,80
101746 Látex acrílica exterior (uma demão)		22.100,0000	15,850	350.285,00
101747 PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) A ÓLEO EM MADEIRA, 3 DEMÃOS. AF_01/2021		8.486,0000	35,280	299.386,08
101748 Anti-ferruginosa sobre grade de ferro		3.070,0000	100,740	309.271,80
101750 PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, D EMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E A		2.050,0000	66,980	137.309,00
101744 Latex acrílica acetinada c/ massa e selador - inte rna e externa		13.556,0000	67,870	920.045,72
101749 Pintura de demarcação de quadra polivalente c/ tin ta acrílica e-5cm		7.100,0000	14,560	103.376,00
070000 Acrílica para piso		91,0000	36,360	3.308,76
069982 Tapume c/ chapa de madeirit e=10mm (h=2.20m)		170,0000	240,850	40.944,50
069985 Retirada de reboco ou emboço		350,0000	18,190	6.366,50
069986 Grampeamento de parede		100,0000	70,790	7.079,00
069989 Emassamento de parede c/ massa acrílica		850,0000	32,590	27.701,50
069992 Esmalte s/ madeira c/ selador sem massa		100,0000	43,170	4.317,00
069998 Latex acrílica fosca int./ext. c/massa e selador - 3 demaos		1.500,0000	62,150	93.225,00
069988 Emassamento de parede c/ massa corrida		150,0000	23,890	3.583,50
069993 Esmalte s/ parede c/ massa e selador		3,0000	65,690	197,07
Total do(s) item(ns)...				3.495.985,49
Total Geral				3.495.985,49

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
069983 Retirada de pintura (c/ escova de aço)		12.604,0000	10,970	138.265,88
069991 Esmalte s/ ferro (superf. lisa)		2.900,0000	69,170	200.593,00
069996 Latex acrílica (sobre pintura antiga)		2.593,0000	15,960	41.384,28
070002 Pintura s/ telha cerâmica		11.890,0000	39,090	464.780,10
070003 Texturato rustico		500,0000	54,940	27.470,00
101745 PINTURA DE PISO COM TINTA EPÓXI, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO PRIMER EPÓX		3.605,0000	87,960	317.095,80
101746 Látex acrílica exterior (uma demão)		22.100,0000	15,850	350.285,00
101747 PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) A ÓLEO EM MADEIRA, 3 DEMÃOS. AF_01/2021		8.486,0000	35,280	299.386,08
101748 Anti-ferruginosa sobre grade de ferro		3.070,0000	100,740	309.271,80
101750 PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, D EMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E A		2.050,0000	66,980	137.309,00
101744 Latex acrílica acetinada c/ massa e selador - inte rna e externa		13.556,0000	67,870	920.045,72
101749 Pintura de demarcação de quadra polivalente c/ tin ta acrílica e-5cm		7.100,0000	14,560	103.376,00
070000 Acrílica para piso		91,0000	36,360	3.308,76
069982 Tapume c/ chapa de madeirit e=10mm (h=2.20m)		170,0000	240,850	40.944,50
069985 Retirada de reboco ou emboço		350,0000	18,190	6.366,50
069986 Grampeamento de parede		100,0000	70,790	7.079,00
069989 Emassamento de parede c/ massa acrílica		850,0000	32,590	27.701,50
069992 Esmalte s/ madeira c/ selador sem massa		100,0000	43,170	4.317,00
069998 Latex acrílica fosca int./ext. c/massa e selador - 3 demaos		1.500,0000	62,150	93.225,00
069988 Emassamento de parede c/ massa corrida		150,0000	23,890	3.583,50
069993 Esmalte s/ parede c/ massa e selador		3,0000	65,690	197,07
Total Geral				3.495.985,49